Администрация Бакчарского района

Отдел образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Парбигская средняя общеобразовательная школа

имени Михаила Тимофеевича Калашникова»

ПРИКАЗ

09.02.2024 №15

О внесении изменений в  график проведения оценочных процедур

на второе полугодие  2023/2024 учебного года

 На основании продолжительной болезни учителя математики, личного заявления учителя

химии и учителя русского языка, рекомендации Компании «ЯКласс» о проведении

диагностических работ; в целях систематизации количества оценочных процедур,

проводимых в МБОУ «Парбигская СОШ им. М.Т.Калашникова»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур МБОУ «Парбигская СОШ им.

М.Т.Калашникова» на второе полугодие 2023/2024 учебного года для учащихся 1-11

классов (Приложение 1), добавить:

-ТКР по географии, химии, математике (алгебре, геометрии, вероятности и статистике),

русскому языку;

-диагностические работы в формате ВПР в 4-8 кл., ОГЭ в 9 классе (на платформе Якласс).

3. Учителям, запланировавшим ТКР на период 27-29.02. 2024 г., исключить ТКР, заменив

их на предлагаемые диагностические работы Компании «ЯКласс».

2. Инженеру – программисту Малькову В.С. разместить приказ о внесении изменений в

графике на сайте ОУ в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Суханову А.Е.

Директор                                                                         О.А.Слепченко

Приложение №1

к приказу МБОУ «Парбигская СОШ

им. М.Т. Калашникова»

№15 от 09.02.2024 г.

Список изменений в График оценочных процедур на 2 полугодие 2023-

2024 уч. года

 дата ТКР Диагностические

 ВПР и ОГЭ (27-29.02.)

4 класс   Русский язык, математика

5 класс 17.04

математика Русский язык, математика,

история

6 класс 17.05.

география Русский язык, математика,

биология

7 класс 16.02.

17.02.

18.02.

07.03

11.04.

19.04

17.05

21.05

22.05

23.05

Матем. (ТВИС)

Матем. (алгебра)

Матем. (геом.)

Математика

Математика

Математика

Матем. (ТВИС)

Матем. (геом.)

Матем. (алгебра)

география

Русский язык, математика,

география

8 класс 08.04.,

21.05.

03.05.

химия

химия

география

Русский язык, математика,

физика

9 класс 19.02.

29.02.

01.03.

14.03.

03.04.

05.04

09.04

12.04

22.04.,

24.04

13.05

20.05

21.05.

22.05

Русский язык

математика

математика

математика

география

русский язык

математика

изложение

Химия

математика

русский яз.

(изложение)

химия

математика

ИКР (математика)

Русский язык, математика

10 класс 08.02

19.02

19.03.

04.04

17.04.

Математика

математика

математика

химия

математика

13.05

17.05

20.05

23.05

география

математика

ИКР (математика)

ИКР (математика)

11 класс 22.01.

02.02.

05.02

07.02

28.02.

04.03.

09.04

15.04

17.04

25.04.

08.05.

10.05.

Русский язык

Русский язык

Русский язык (тест

в формате ЕГЭ)
Русский язык (тест

в формате ЕГЭ)
математика

Русский язык (тест

в формате ЕГЭ)
Математика

Математика

Русский язык

Химия

Математика

Сочинение-

рассуждение

		2024-04-02T14:45:02+0700
	Слепченко Оксана Анатольевна